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Oferta zdobycia do 100% dofinansowania na instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy 

 

Szanowni Państwo, 

Pragniemy poinformować Państwa o możliwości pozyskania do 100% kosztów 

kwalifikowanych dofinansowania przeznaczonego na zakup i montaż nowych instalacji  

i mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii do produkcji energii elektrycznej lub ciepła  

i energii elektrycznej. Dofinansowanie udzielane jest w formie pożyczki wraz z dotacją: 

 dotacja: w wysokości 20-40% kosztu projektu (zależnie od rodzaju instalacji), 

 pożyczka: na pozostałe koszty kwalifikowane (oprocentowanie na 1% w skali roku). 

Beneficjentami są jednostki samorządu terytorialnego, które dokonują wyboru obiektów do 

montażu instalacji - na podstawie zgłoszeń od mieszkańców gminy posiadających prawo do 

dysponowania budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, wspólnot lub spółdzielni 

mieszkaniowych zarządzających budynkami wielorodzinnymi. Suma kosztów wszystkich 

instalacji wybranych przez Beneficjenta musi wynosić min. 1 mln zł. 

Dofinansowanie w wysokości 40% dotacji można otrzymać m.in. na następujące inwestycje: 

 źródła ciepła opalane biomasą - o zainstalowanej mocy cieplnej do 300 kWt, 

 pompy ciepła - o zainstalowanej mocy cieplnej do 300 kWt, 

 kolektory słoneczne - o zainstalowanej mocy cieplnej do 300 kWt. 

Dofinansowanie w wysokości 20% dotacji można otrzymać na takie inwestycje jak: 

 systemy fotowoltaiczne - o zainstalowanej mocy elektrycznej do 40kWp, 

 małe elektrownie wiatrowe - o zainstalowanej mocy elektrycznej do 40kWe, 

 mikrokogeneracja – (biogaz, biomasa) o zainstalowanej mocy elektry. do 40 kWe, 

Termin naboru wniosków: od 26.05.2014 roku aż do wyczerpania środków. 

Oferujemy kompleksową pomoc w uzyskaniu dofinansowania i wsparcie w przygotowaniu 

dokumentacji niezbędnej do ubiegania się o środki z Unii Europejskiej. Wykonujemy 

również audyty energetyczne. 

W przypadku zainteresowania naszym wsparciem w uzyskaniu dotacji proszę 

o bezpośredni kontakt pod numerem 793 934 244.  

Z wyrazami szacunku, 

 

 


